

Sīkdatņu izmantošana tīmekļa vietnē <https://apf.lv/>

Ar šiem sīkdatņu izmantošanas noteikumiem mūsu mērķis ir sniegt Jums informāciju par sīkdatņu apstrādi, ko veic APF grupas uzņēmumi Latvijā, kas visi kopā uzskatāmi kā Pārzinis:

- Akciju sabiedrība “**APF Holdings**”, reģistrācijas numurs 50203047991, adrese: Malduguņu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167, Latvija;
- Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “**Alūksnes putnu ferma**”, reģistrācijas numurs 43203003333, adrese: “Putni”, Ziemera pagasts, Alūksnes nov., LV-4301, Latvija;
- Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “**APF Trading**”, reģistrācijas numurs 50203051041, adrese:
- Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “**Oluksne**”, reģistrācijas numurs 50203050741, adrese: “Putni”, Ziemera pagasts, Alūksnes nov., LV-4301, Latvija;
- Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “**APF Energy**”, reģistrācijas numurs 40203352847, adrese: Malduguņu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167, Latvija;
- Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “**Preiļu putni**”, reģistrācijas numurs 40203289853, adrese: Malduguņu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167, Latvija.

Tīmekļa vietnē <https://apf.lv/> (turpmāk - Vietne) tiek izmantotas sīkdatnes (angļu valodā "cookies"). Lietojot Vietni, Jums ir iespēja piekrist vai nepiekrīst sīkdatņu izmantošanai. Piekrītot, Jūs apstipriniet, ka esiet iepazinies ar informāciju par sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, kā arī gadījumiem, kad informācija tiek nodota trešajām personām. Ja izvēlieties nepiekrīst sīkdatņu izmantošanai vai vēlaties atcelt iepriekš sniegtu piekrišanu, tad Jums nepieciešams veikt izmaiņas savas ierīces interneta pārlūkprogrammas sīkdatņu iestatījumos.

Informācija par sīkdatnēm

Tiek izmantotas vairāku veidu sīkdatnes (pastāvīgās un sesijas). Tās atšķiras ar to izmantošanas mērķiem un glabāšanas ilgumu. Ar laiku izmantotās sīkdatnes var tikt aktualizētas un pielāgotas pakalpojumu sniegšanas kvalitātes uzlabošanas vajadzībām.

Sesijas jeb noteikti nepieciešamās sīkdatnes ļauj atpazīt pārlūkprogrammu un Jūsu ierīci, interneta protokola (IP) adresi, kas piešķirta Jūsu ierīcei, kad apmeklē konkrētu vietni, iegaumēt jebkuras izmaiņas vai izvēles konkrētajā vietnē, lai tās būtu izmantojamas arī citās vietnes sadaļās. Sesijas sīkdatnes nav pastāvīgas – to darbība beigsies, kad aizvērsiet pārlūkprogrammu, kurā skatījāt vietni, vai arī pārtraucāt sesiju konkrētajā vietnē.

Analītiskās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas tiek saglabātas Jūsu ierīcē, ar kuru apskatiet vietni, uz konkrētu iepriekš definētu laika periodu, kurā laika atskaite tiek rēķināta pēc vietnes pārlūkošanas sesijas beigām. Saglabātās sīkdatnes ļauj pielietot lietotāja izvēles vai rīcību vietnē ik reizi, kad Jūs apmeklējat šo vietni.

Mārketinga sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu Jūsu satura izvēles vietnē, sniegtu jums visatbilstošāko informāciju par mūsu produktiem, uzlabotu mūsu mērķtiecīgo mārketingu un uzlabotu Jūsu kā lietotāja pieredzi vietnē. Šīs sīkdatnes var tikt izmantotas mūsu reklāmu kampaņām trešo pušu vietnēs. Šādos gadījumos Pārzinis var iegūt informāciju uzticamo partneru vietnēs, kurās Jūs sastapāties ar Pārziņa reklāmas saturu. Ja atsakāties no šiem sīkfailiem, Jums rādītās reklāmas ir vispārīgākas un nerāda tēmas, kas Jūs varētu interesēt.

Piekrišana sīkdatņu izveidei

Mēs neizmantojam sīkdatnes ar mērķi vākt personisko informāciju par lietotājiem. Tomēr atsevišķu apstrādāto informāciju var uzskatīt par personas datiem.

Informāciju par to, kā jūs izmantojat mūsu vietni, mēs varam kopīgot ar saviem sociālās saziņas līdzekļu, reklamēšanas un analīzes partneriem.

Apmeklējot mūsu vietni, jums tiek attēlots logs ar ziņojumu par to, ka vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Ja Jūs noklikšķināsiet uz opcijas "Piekrītu", tas nozīmēs, ka esat piekritis visām sīkdatnēm, kas atrodas tīmekļa vietnē un Jūs apstiprināt, ka esat iepazinies ar informāciju par sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, gadījumiem, kad informācija tiek nodota trešajām personām.

Attiecībā uz "nepieciešamajām" sīkdatnēm lietotāja piekrišana netiek prasīta, jo šīs sīkdatnes nodrošina pilnīgu un nepārtrauktu mūsu tīmekļa vietnes satura attēlošanu, lai jūs varētu pierakstīties tīmekļa vietnē un saņemt atbilstošu digitālās pārlūkošanas un tiešsaistes lietošanas pieredzi.

Sīkdatņu noraidīšana

Ja vēlaties, lai jūsu ierīcē netiktu izmantotas sīkdatnes, jūs varat pārvaldīt sīkdatņu izvēles atzīmējot to tīmekļa vietnē izmantotajos sīkdatņu uzstādījumos – "Atteikties". Ņemiet vērā, ka šādas izmaiņas/izvēle var ietekmēt tīmekļa vietnes funkcionalitāti, un tā dēļ jums var nebūt iespējams iegūt personalizētus piedāvājumus vai reklāmas.

Kā izdzēst sīkdatnes vai mainīt preferences?

Ja vēlaties ierobežot vai aizliegt sīkdatņu izmantošanu un uzglabāšanu savās ierīcēs, vai izdzēst jau saglabātās sīkdatnes, to var izdarīt tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumos.

Jūs varat iestatīt pārlūku tā, lai tiktu apstiprināta visu sīkdatņu izmantošana, noraidīta visu sīkdatņu izmantošana vai par katras sīkdatnes lejupielādi tiktu attēlots paziņojums. Katra pārlūkprogramma ir atšķirīga, tādēļ aicinām vairāk par sīkdatņu izmantošanas iestatījumiem lasīt Sīkdatņu kontroles un lietotāja rokasgrāmatā, uz kuru saite ir dota zemāk. Jūsu ierīces operētājsistēma var ietvert papildu sīkdatņu izmantošanas kontroles funkcijas. Ja nevēlaties, lai sīkdatnes ievāc informāciju, pārlūka iestatījumos atsakieties no sīkdatņu izmantošanas. Lai uzzinātu vairāk par sīkdatņu pārvaldīšanu, apmeklējiet vietni <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/>.

Šie noteikumi no mūsu puses var tikt mainīti bez brīdinājuma un vienpusēji pielāgoti pēc nepieciešamības, jo mēs ievērojam tiesību aktus, kas reglamentē sīkdatņu izmantošanu un ņemam vērā vispārpieņemto ar sīkdatņu izmantošanu saistīto praksi, kura var laika gaitā mainīties. Tāpat var mainīties arī sīkdatņu veidi, kurus izmantojam.